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	甲方
	上航旅游邓
	联系人
	邓
	联系电话
	

	乙方
	四川春秋旅游有限责任公司武侯区二环路分社
	联系人
	丁丁
	联系电话
	1

	团期编号
	ESY05DC240515A
	产品名称
	恩施五日游（团队）

	发团日期
	2024-05-15
	回团日期
	2024-05-19
	参团人数
	11(11大)

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、蒋进春
	510602197603157822
	15008326139
	2、杨雪
	510622196412310047
	

	3、康虹
	510602196705097002
	
	4、李建英
	510602197106025941
	

	5、蒋学军
	510602196809136811
	
	6、杨勤
	510602197203097664
	

	7、李纪军
	130406196911120350
	
	8、李建平
	510602196309265959
	

	9、胡建英
	510602196603155945
	
	10、杨毅
	510602196302175934
	

	11、蒋华兴
	510602194407195932
	
	
	
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	11
	2720.00
	29920.00
	

	合计
	总金额：贰万玖仟玖佰贰拾元整
	29920.00

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	工商银行成都市芷泉支行
	四川春秋旅游有限责任公司武侯区二环路分社
	4402205009100213915

	行程安排

		    
甲方经办人：邓

         年       月      日
	    
乙方经办人：丁丁

    2024年 5月 9日
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